

ประมาณราคา โครงการแก้ไขปัญหาน้ำเพื่อการอุปโภคบริโภค

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน จำนวางท่อ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน 50 ท่อน พร้อมอุปกรณ์

สถานที่ติดตั้ง บ้านหนองเกิด หมู่ที่ 3 ตำบลท่าต๋ม อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าต๋ม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	วัสดุ	ค่าแรง		
1	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปาชนิดปลายบาน ชั้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร เส้นผ่าน	ท่อน	50.00	635.51	288.00	31,775.50	14,400.00	46,175.50	
	ศูนย์กลาง 4 นิ้ว								
2	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	อัน	20.00	156.54		3,130.80	-	3,130.80	
3	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	อัน	20.00	329.44		6,588.80	-	6,588.80	
4	ข้อต่อท่อ พีวีซี เกลียวนอก สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	อัน	20.00	76.50		1,530.00	-	1,530.00	
5	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	ชุด	5.00	4,020.00		20,100.00	-	20,100.00	
6	ประตุน้ำ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	ชุด	5.00	650.00		3,250.00	-	3,250.00	
7	เทพันเกลียว	ม้วน	20.00	15.00		300.00	-	300.00	
8	น้ำยาประสานท่อ พีวีซี ขนาด 250 กรัม	กระป๋อง	20.00	110.98		2,219.60	-	2,219.60	
รวมค่าวัสดุเป็นเงิน								83,294.70	